
SVARĪGĀKO NOTIKUMU IZKLĀSTS  

  Bibliotēku nedēļas ietvaros šī gada 29.aprīlī Ulbrokas bibliotēka sadarbībā ar Valsts ieņēmumu 

dienestu rīkoja semināru par Elektroniskās deklarēšanās sistēmas (EDS) lietošanu, kā arī par gada 

ienākumu deklarācijas iesniegšanu, lai saņemtu attaisnotos izdevumus par izglītības un 

ārstnieciskajiem pakalpojumiem. Semināra darbā tika iekļauti deklarācijas sagatavošanas praktiski 

piemēri EDS Demo versijā.  

  



LLU LTZ Institūts, Semināra telpa, Bibliotēku  nedēļas pasākums, 2010. gada 29. aprīlī  

 
   

Seminārs „Vasts ieņēmumu dienesta piedāvātie elektroniskie pakalpojumi un gada 

ienākumu deklarācijas iesniegšana pārmaksātā nodokļa atmaksai”,  
          Gan pirmais piemērs - Gada ienākumu deklarācijas aizpildīšana, isniedzot attaisnotos 

izdevumus par medicīnas un zobārstniecības pakalpojumiem, gan otrais piemērs - Gada ienākumu 

deklarācijas aizpildīšana par privātajos pensiju fondos izdarītām iemaksām izskaidroja elektronisko 

veidlapu būtību, kas , vispirms,  paredz Līguma noslēgšanas procesu un klienta reģistrāciju EDS 

tiešsaistē, kā arī nepieciešamo darbību veikšanu, dokumentu pievienošanu un elektroniskā paraksta 

iegūšanu.  

Semināra darba veiksmīgu norisi nodrošināja Stopiņu novada projekta vadītājas Ingrīdas  

BIRZNIECES iniciatīva un atbalsts,  VID EDS kontakta personas Agneses RAZGUĻĀJEVAS 

stāstījums un specifisko jautājumu izklāsts, ieinteresēto bibliotēkas lietotāju jautājumi, bibliotēkas 

vēlme iedzīvotāju E-prasmju veicināšanā un apmācībā.  

Informatīvo materiālu par VID EDS informācijas sistēmu meklēt tiešsaitē www.vid.gov.lv vai jautāt 

bibliotēkā kā prezentācijas materiālu.  

Paldies LLU LTZ institūta vadībai  par telpas un tehnisko nodrošinājumu.  

       Kā katru gadu, bibliotēkas lietotājiem, piedāvājām iespēju atbrīvoties no mājās uzkrātām, telpu 

aizņemošām vecām, nolietotām grāmatām un laikrakstiem. Paldies novecojušas un mazvērtīgas 

literatūras nodošanas akcijas atbalstītājiem – Ainai KRIEVELEI, Teodoram RUBENIM, Irēnai 

LAZDĀNEI  un jo īpaši Dienas centram „Upeslejas” un tā vadītājai Annai LOGACKAI!  



  

 


